
2024 年 8 月吉日 
お取引先各位 

株式会社エヌ・エス・ピー 
代表取締役社⻑ 鈴木 欣也 

 
 

商品価格改定のお知らせ 
 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  
 さて、すでにご承知のことと存じますが、原材料の価格高騰を受け、弊社商品に使用する
各種材料に関しましても、供給メーカーより度重なる値上げを受けております。また為替の
影響、物流コストの増加、他諸経費も高騰しており高まりが続いております。 
 その都度、弊社におきましても諸経費の低減や原価の改善を試み、可能な限りコストアッ
プを吸収すべく懸命に努力を続けてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況
となっております。 
 つきましては、商品の安定供給を維持する為にも、下記の通り商品価格を改定させていた
だく次第でございます。 
 今後ともお客様に喜ばれる商品開発、更なるコスト低減、品質向上に努力する所存でござ
います。誠に心苦しいお願いではありますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

○アシストベスト「タスケル」関連商品 約 9％の上代値上げ 
 
○価格改定の実施時期 
2024 年 10 月 1 日受注分より 

 
 

以上 


